
the Slim Café
Īpaši kompakta pilnībā automātiska espresso mašīna.



Vai esat 
redzējuši 

mazāka izmēra 
espresso 
mašīnu?

the Slim Café
Īpaši kompakta pilnībā automātiska espresso mašīna.



Pilnībā automātiska 
espresso mašīna.

Īpaši mazs izmērs. Moderns dizains.



SEM800

Īpaši kompakts dizains
Izmēri: 18cm (P) × 31.5cm (A) × 39.5cm (D)

Jaudīgs sūknis
Ideālai kafijas ekstrakcijai

Termobloka uzkarsēšanas sistēma
Patentēta kafijas sākotnējās uzliešanas un pagatavošanas tehnoloģija

Ūdens tvertne
Viegli izņemama

Kafijas pupiņu tvertne
Ar stingru aromātu noturīgu vāku

Skārienjutīgs vadības panelis
Ērtai lietošanai

Nerūsējošā tērauda dzirnaviņas
5 malšanas pakāpes

45° leņķī regulējama tvaika caurulīte
Vieglai piena putošanai un ūdens padevei

Viena pieskāriena espresso vai americano
Programmējams ūdens daudzums

Karstā ūdens funkcija
Piemērota tējas pagatavošanai

Energoefektīva darbība
Eko sistēma ar automātisko izslēgšanos (ASO)

Produkta garantija
Garantēta ilgstoša ekspluatācija

the Slim Café
Īpašības



Ieslēgšanas / izslēgšanas taustiņš
Lai ieslēgtu vai izslēgtu ierīci

Funkcijas Xtra-Strong taustiņš
Pagatavo dubulto espresso (divi atsevišķi espresso pēc kārtas)

Tvaika taustiņš
Izmanto piena putošanai

Karstā ūdens taustiņš
Piemērota tējas pagatavošanai

Espresso taustiņš
Vienas espresso tases pagatavošanai,  
ūdens daudzumu var iepriekš ieprogrammēt

Americano taustiņš
Vienas americano tases pagatavošanai,  
ūdens daudzumu var iepriekš ieprogrammēt

Ūdens indikators
Mirgo, ja nav ievietota ūdens tvertne vai tajā ir zems ūdens līmenis

Kafijas pupiņu indikators
Iedegas, ja kafijas pupiņu tvertne ir tukša

Kafijas biezumu indikators
Iedegas, ja biezumu tvertne ir pilna;  
mirgo, ja nav ievietota biezumu tvertne vai pilienu savākšanas paplāte

Brīdinājumu indikators
Iedegas, kad kafijas pagatavošanas bloks nav ievietots vai ievietots 
nepareizi; mirgo, kad ir atvērtas apkopes durtiņas

Atkaļķošanas indikators
Iedegas, kad nepieciešama atkaļķošana;  
mirgo, kad notiek atkaļķošanas process

Tukšas sistēmas funkcijas indikators
Mirgo, kamēr pēc ilgstošas nelietošanas tiek veikts  
tukšas sistēmas process  

the Slim Café
Vadības panelis

SEM800




